Lote 01 - Equipamentos de saúde (Unidades de Atenção Primaria a Saúde, CAF, Centro de Controle de Zoonoses, Centro de Fisioterapia, CEM e 
CAPS): Adjudicado e Homologado em favor do Instituto de Excelência em Saúde Pública - IESP, inscrito no CNPJ sob o nº 10.779.749/0001-32, vencedor 
com Nota Final de 81 (oitenta e um) pontos, com um Valor Total para 12 (doze) meses de R$ 18.992.626,32 (dezoito milhões, novecentos e noventa e dois 
mil, seiscentos e vinte e seis reais e trinta e dois centavos). Lote 02 - Hospital e Maternidade João Ferreira Gomes: Adjudicado e Homologado em favor do 
Instituto Dr. Brasil, inscrito no CNPJ sob o nº 59.839.618/0001-92, vencedor com Nota Final de 72 (setenta e dois) pontos, com um Valor Total para de 
12 (doze) meses de R$ 19.854.524,21 (dezenove milhões, oitocentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e vinte e quatro reais e vinte e um centavos). E, 
para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se o presente aviso para publicação na forma da Lei. Itapajé/CE, 30 de julho de 2025. Luís Carlos do 
Nascimento - Secretário Municipal da Saúde.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé - Aviso de Licitação - Pregão Nº 008/2025-PERP.